
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1844/vi-52-24

VI/52/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie w sprawie określenia regulaminu korzystania z ogrodu rekreacyjnego
„Zielona Enklawa” przy ul. Aleja Pokoju 12 w Nowej Wsi Wielkiej

na podstawie
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.
1465 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Określa się „Regulamin korzystania z ogrodu rekreacyjnego „Zielona Enklawa” przy ul. Aleja
Pokoju 12 w Nowej Wsi Wielkiej”, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na terenie obiektu.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 1465) organy gminy mogą wydawać akty prawa  miejscowego w zakresie określenia zasad i
trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, które zgodnie z art. 41 ust.
1 w/w ustawy jako akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały.

Załączniki
Załącznik - Regulamin "Zielona Enklawa" docx, 16 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.11.2024 12:20
Liczba pobrań: 20

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1844/vi-52-24
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2174


Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.11.2024 12:20
Liczba wyświetleń: 66


